Opis produktu

Magazyn

Nazwa

Rozmiar

Indeks predkosci
Indeks nosnosci
Rozmiar felgi
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ITP INTERSECT 30x10R14 8PR NHS

6P1789

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod EAN

Szerokos¢ catkowita [mm]

Ostrzezenia i instrukcje dotyczace
bezpieczenstwa

Magazyn

Rozmiar

Indeks nos$nosci
Szerokos¢

Producent

Typ

Tabela

Gtebokos¢ bieznika [mm]
Wysokos¢ catkowita [mm]
Opis

Nazwa

Indeks predkosci
Rozmiar felgi

Wysokos¢

Kod producenta

Sezon

Objetos¢

M28
INTERSECT
30X10-14

F

85

14

2 dni
10430100INTER
5999110839608
271

Stosowac odpowiednie ciSnienia i
nosnosci opon wskazane w
instrukcji obstugi pojazdu lub tabeli
cisnienia opon w
pojezdzie.Nieprawidtowy montaz
opony moze skutkowac jej
eksplozja.Opony powinny by¢
montowane wytacznie przez
przeszkolone osoby.

M28

30X10-14

85

10

ITP

quady

30X10-14

17,5

780

8PR

INTERSECT

F

14

30

6P1789

letnie

0,132
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Szerokos¢

Wysokosé

Producent

Kod producenta

Typ

Sezon

Tabela

Opis

Objetosc

Gtebokos¢ bieznika [mm]
Szerokos¢ catkowita [mm]
Wysokos¢ catkowita [mm]
Ostrzezenia i instrukcje dotyczace
bezpieczenstwa

10

30

ITP

6P1789

quady

letnie

30X10-14

8PR

0,132

17,5

271

780

Stosowac odpowiednie cis$nienia i nosnosci opon wskazane w instrukcji obstugi pojazdu
lub tabeli ci$nienia opon w pojezdzie.Nieprawidtowy montaz opony moze skutkowac jej
eksplozjg.Opony powinny by¢ montowane wytacznie przez przeszkolone osoby.
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